
 

UCHWAŁA Nr XXI/165/09 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zamość. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę ulicy – ul. Truskawkowa. 

2. Przebieg ulicy o jakiej mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Troszynie: 

Czesław Brzeziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 


